[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСПЕНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

    от  01 декабря 2010 года

          №   741
с.Успенское

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса декоративно-прикладного творчества «Ремесло Богородицы»
            На основании письма департамента науки и образования Краснодарского края № 47-12123/10-14 от 19 октября 2010 года «О проведении мероприятий, приуроченных к празднованию Дня матери в Краснодарском крае» и  на основании приказа управления образованием
№ 641 от 22 октября 2010 года «Об утверждении плана работы управления образованием администрации муниципального образования Успенского района, посвящённого международному Дню матери»
 с 19 по 27 октября 2010 года был проведён муниципальный этап краевого конкурса декоративно-прикладного творчества «Ремесло Богородицы».

В муниципальном этапе конкурса приняли участие образовательные учреждения: ДДТ (5 работ), общеобразовательные школы № 2 (1 работа), 3(1 работа), 4 (1 работа), 7(1 работа), 16 (1 работа).

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить протокол жюри.

2. Направить в оргкомитет краевого этапа конкурса декоративно-прикладного творчества «Ремесло Богородицы» работы учащихся образовательных учреждений и наградить грамотами управления образованием работы следующих учащихся:

В номинации «Вышивка бисером»:
1. Михинову Валерию, воспитанницу МУДОДДДТ (руководитель Иваненко И.А.);
В номинации «Вышивка крестом, гладью»
1. Кравченко Диану, воспитанницу МУДОДДДТ (руководитель Саенко Н.А.);
2. Сердюкову Викторию, воспитанницу МУДОДДДТ (руководитель Балабанова Г.Б.);
3. Такмачёву Дарью, воспитанницу МУДОДДДТ (руководитель Саенко Н.А.);
4. Покиду Ирину, учащуюся МОУСОШ № 16 (руководитель Караблина С.Ю.).
            3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заведующую МУ ДПО «Методический кабинет» Корниенко Н.В.

Начальник управления образованием                                 Т.В. Черкесова